J

'<1
«ЖР* л м

V
л 7,

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. г. Москва №

О составе Молодежного совета Профсоюза

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава Молодежного совета Профсоюза:

Диденко
Наталью Вячеславовну

- в связи с ее отзывом Белгородской областной
организацией Профсоюза.

2. Ввести в состав Молодежного совета Профсоюза:

Троицкого
Виктора Михайловича

председателя Ростовского
отделения Общероссийской

регионального
молодежной

общественной организации «Российский Союз
сельской молодежи», члена комитета
областной организации Профсоюза,
область;

Ростовской
Ростовская

Чуприну
Ивана Николаевича

системного администратора
Белгородской областной организации

аппарата
Профсоюза,

члена Профсоюза, Белгородская область;

Шевчука
Сергея Александровича

- председателя Объединенного совета обучающихся
Донского ГАУ,
область.

члена профкома, Ростовская

Председатель Профсоюза Н.Н.Агапова